

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

655 חודש הגאולה ערב שבת קודש פרשת מטות-מסעי, כ"ז תמוז ה'תשס"ז (13.7.07)



## שנתיים לגירוש והפתרון היחיד

סיום המחזור הכ"ה בלימוד הרמב"ם היומי, בהלכה הקובעת את יעוד הגאולה "שנאמר, כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", מצביע על הפתרון האמיתי היחיד - הרבי שליט"א מלך המשיח

גם כאן ההסתכלות בתורה הבהירה עבורנו מיד את התמונה כולה, וכלשון השולחן ערוך סימן שכ"ט: "נכרים שצרו על עיירות מישראל... ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבא יוצאים עליהם בכלי זין..". ובוודאי שלא מוסרים להם שטחים על מגש של כסף.

אך כיום שנתיים לאחר, נראה שאין איש שאינו רואה את האסון ואת הסכנה לתוכה הוכנסו ישובי הנגב המערבי והצפוני על רבבות תושביהם, כאשר

שטחי ישובי גוש קטיף שהועברו לפלסטינים הפכו לשטחי ירי קסאמים לעבר יעדים בישראל.

המורה שבעתיים העובדה שלמרות הנ"ל ממשיכה הממשלה בישראל גם עכשיו, לסייע בהקמת מדינת הטרור הגדולה בעולם, כשהחלטה לשחרור מאות מחבלים ימ"ש, מעידה על הכאוס המנהיגותי בה נמצאת.

כללי ביקורתי ידוע מלמד, שכאשר נמצאים בתוך התמונה, קשה לראות את כל התמונה. כלל הגיוני הנובע ממוגבלות האדם, אשר מעצם היותו נברא מוגבל, אין ביכולתו לקלוט את אק ספור הנתונים הגלויים והנסתרים הקשורים לאירוע או למצב מסויים. גם בנקודה זו, בא לידי ביטוי הסינוע המיוחד שהתורה מעניקה לאדם.

התורה, בהיותה מאוחדת אתו ית' אין-סוף ב"ה, הינה מעל העולם והנבראים, דווקא בה נמצאת

"התמונה" כולה, דווקא היא זו שמאירה לאדם את דרכו בעולם (מלשון העלם והסתר) ומורה לו מהו הנכון ומה לא.

כשנתיים ימים חלפו מאז עלה הכורת הממשלתי על עשרות ישובי גוש קטיף. שנתיים מאז ביצעה הממשלה ותומכיה הקואליציוניים את מעשה הזוועה של גירוש עשרות אלפי יהודים מבתיהם ואדמתם ומסירתם לידי האויב הערבי.



כשלוש מאות פעילים ושולחים השתתפו ביום שני השבוע ביום עיון לזרז הגאולה שהתקיים בראשון לציון. (ידיעה מפורטת בגב הגליון)

### כמים לים מכסים

השבוע הסתיים המחזור הכ"ה בלימוד הרמב"ם היומי, בהלכה הקובעת את יעוד הגאולה "ובאותו הזמן.. ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד.. שנאמר, כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", הלכה המצביעה על הפתרון האמיתי היחיד - הרבי שליט"א מלך המשיח ולימוד תורתו. והחל בשעה טובה ומוצלחת המחזור הכ"ו ב"יסוד היסודות ועמוד החכמות לידע שיש שם מצוי ראשון והוא ממציא כל נמצא" שיתגלה בגאולה האמיתית והשלימה בקרוב ממש.

### כבר אז ידענו

מבחינתנו כיהודים שומרי תורה ומצוות, הרואים בהוראות התורה, כפי שנקבעו בשולחן ערוך, את הדרך היחידה לבטחון אמיתי של הכלל והפרט, היה ברור כבר מרגע שרעיון ההתנתקות עלה לאור, כי מדובר באסון. לא נדרשנו לשנתיים ימים כדי לדעת כי מדובר במחדל בטחוני חמור, הכרוך בפיקוח נפשות ממש.



### חדשות טובות

#### משיח - על גלי האתר

● ב'רדיו חיפה' וברדיו 'לב המדינה', עלה תשדיר פרסום קבלת ברכת מלך המשיח, ממוקד הברכות 050-8080-770 נמסר כי אלפים פונים לקבל את מלכותו ברכותו ועצתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

#### להאיר את השומרון

● ארגון 'תורה ואמונה' שתחת בית חב"ד עימנאל פתח בפרוייקט כלל ארצי במסגרתו יוקם בעיר: מיוזאון יהודי, ספריה תורנית עשירה, מכון הוצאה לאור חסידי, אירוח בסופי שבוע לסטודנטים ועוד. לפרטים ניתן לפנות לר' דוד קם: 052-6807-770.

#### רק משאלה אחת

● ספר חדש בהוצאת מ.מ.ש הוצאה לאור: **רק משאלה אחת** - אוסף סיפורים על רבותינו נשיאנו, כאשר כל אחד מתשעת הסיפורים מספר על אחד מרבותינו נשיאנו, מלויים במסרים אקטואליים. להזמנות - חיש הפצת המעיינות: 03-9600-770.

#### תוכן הדבר מלכות

● חדש מבית ממ"ש הוצאה לאור: **דבר מלכות** - תוכן וסיכום המכיל את תוכנם של שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'דבר מלכות' (שיחות ה'תנש"א-ב'). הספר יוצא לאור כחלק מפרוייקט 'דבר מלכות עם פיענוחים'. להזמנות - חיש הפצת המעיינות: 03-9600-770.

**ב'שלושת השבועות' לומדים: עניני בית הבחירה**  
פרטים במקודי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# עד שנגיע לירדן יריחו

יש לומר לו, שתפקידו ומהותו של האדם שיהא "מהלך" ולא "עומד", ובכל יום עליו להמשיך ב"מסעות" ולא להסתפק בדרגתו העכשווית.

הוראה נוספת מענין המסעות: אפילו שאדם נמצא בשפל המצב ובדרגה הפחותה ביותר - אל יתיימש לעולם, שכן ע"י עבודה, ישנה תמיד האפשרות לצאת ממצבו בו הוא נמצא ולהגיע לשיא של הדרגות הנעלות ביותר.

אל יאמר בלבו: "כיון ששרוי אני במצב שפל כל כך - שהרי יודע כל אחד את נגעי עצמו - הרי כל עמלי לחינם". כלפי כך באה הוראה, שאף במסע אחד בלבד אפשר לצאת מ"מצרים" ולהגיע ל"ארץ טובה ורחבה" (לגבי הדרגה הנוכחית, ומתוך כך להמשיך וללכת עד לשיא ההתעלות).

## ההתקשרות בין רבי וחסיד

ואם אז - כשבני ישראל במצרים היו שקועים במ"ט שערי טומאה והיה זה לפני מתן תורה כשעדיין היתה קיימת הגזירה שלא איפשרה חיבור "רומי וסוריא" גשמיות ברוחניות - הרי ע"י המסעות הגיעו אל ארץ טובה ורחבה, -

כל שכן עתה, כשישנה נתינת כח לדבר ממתן תורה כאשר "עמד וביטל הגזירה" ואפשרית התחברות עליונים ותחתונים, ובמיוחד כשישנו ענין של התקשרות בין רבי ובין חסידים, והרבי מקשר את בני ישראל עם עצמותו ית' - ודאי הדבר שבכוחו של כל איש ישראל לצאת ממעמדו ומצבו, ולהגיע לארץ טובה ורחבה, עד לירדן יריחו, עד "דמורה ודאין", תכלית המרחב.

(משיחת שבת פרשת מטות-מסעי תשט"ו)

מכאן, שלמרות שבני ישראל אכן כבר במסעם הראשון יצאו מ"מצרים" ונכנסו - ממילא - ל"מרחב", נחשב זה עדיין לגבי דרגה נעלית יותר כ"מצרים", ולפיכך נזקקו למסע נוסף כדי לצאת גם מ"מצרים" זה.

אם כן מובן הביטוי "אלה מסעי" (בלשון רבים)... אשר יצאו ממצרים" - שכן גם מטרת שאר המסעות היא לצאת מ"מצרים", עד להגיע ל"ירדן יריחו", תכלית העילוי.



## כאילו היום יצא ממצרים

על יציאת מצרים נאמר: חייב אדם לראות את עצמו כאילו יצא היום ממצרים. זו, איפוא, הוראה בעבודת ה' מתורתנו הנצחית, שגם לאחר שאדם הביא את עצמו לעבודה נעלית למעלה מכל ההגבלות, ובכך יצא גם מ"מצרים" דקדושה" - אין הדבר מספיק, שכן לגבי דרגות נעלות יותר - הוא עדיין ב"מצרים", ולפיכך עליו להמשיך בעבודתו ולהמשיך ללכת.

עלול הוא אומנם לטעון: יגעתי במדה מספקת עד שנפטרתי מן הרע הגלוי, וכבר אני בדרגה נעלית, מי אומר, איפוא שעלי להמשיך ולעמול?

פרשתנו נפתחת במילים: "אלה מסעי בני ישראל אשר יצאו ממצרים". השימוש בביטוי "מסעי" לשון רבים, מעורר שאלה: והלא בני ישראל יצאו ממצרים במסע אחד בלבד, המסע מרעמסס לסוכות (שאר המסעות היו הרי לאחר שיצאו כבר ממצרים), ולמה אם כן, נאמר "מסעי" בלשון רבים?

בכלל צריך להבין את ענין 42 המסעות? מטרת היציאה ממצרים היא להוציא את בני ישראל מ"מצרים" (לשון מיצר) בכלל, והרי מיד עם המסע הראשון, כיון שיצאו ממצרים (לשון: מיצר וגבול) באו כבר אל המרחב, שכן מיד עם יציאה מן המיצר נמצאים כבר במקום המרחב, ומה מוסיף ענין זה של מ"ב מסעות לענין המרחב?

## המרחב האמיתי

אך לאמיתו של דבר, "מצרים" ול"מרחב" הינם מושגים יחסיים: זו שלגבי דרגה נחותה הימנה נקראת היא "מרחב" - הנה לגבי דרגה נעלית יותר היא נקראת "מצרים". וכך מתעלים מ"מיצר" ל"מרחב" עד למרחב האמיתי, למסע האחרון, "עד לירדן יריחו", המכוון למשיח עליו נאמר כי הוא "מורה ודאין" (שביכולתו לדון ולשפוט אפילו רק עפ"י ריח הדברים).

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### בנה את הבית

כל אחד ואחד הלומד בהלכות בית הבחירה - בונה את בית המקדש לכל העולם כולו! ואם כן, צריכים לצאת לרחוב בימים אלו ולמצוא יהודי ולומר לו: שמע! עליך לבנות את בית המקדש לכל העולם החלק שבתורה הקשור עם בנין בית המקדש!

(ש"פ מטות תשמ"א)

#### ויסעו מרעמסס בחודש הראשון ... ויחנו בסוכות (במדבר לג, ג - ה)

אמר הקב"ה לישראל, כשהייתם במצרים הייתם מפורדים בה מהלך ארבעים יום, והנה לשעה קלה כינסתי אתכם לרעמסס. גם עכשיו כאשר אתם מפוזרים בכל הארצות, אני מקבץ אתכם שנאמר (ישעיה ו יא): "והיה ביום ההוא יוסיף ה' שנית ידו".

(עפ"י ילקוט שמעוני)

#### והורשתם את כל יושבי הארץ (במדבר לג, נב)

והורשתם אותה מיושביה, ואז וישבתם בה, תוכלו להתקיים בה, ואם לאו - לא תוכלו להתקיים בה.

(רש"י)

#### פרשת מטות-מסעי

#### אלה מסעי בני ישראל ... ויסעו מרעמסס .. ויחנו בסוכות...

(במדבר לג, א-ז)

בארבעים ושנים המסעות שמונה התורה, נזכרים לא רק המסעות ("ויסעו") אלא גם החניות ("ויחנו"). ולכאורה, הלא "חניה ועיכוב" בעיצומו של מדבר אינם דבר רצוי, ובפרט כשמדובר ב"מדבר העמים" כאשר שם הפירוש הוא, עצירה והתעכבות מהתקדמות לגאולה, מושג שאינו חיובי לכל הדיעות, ואם כן מדוע ייקראו גם הם בשם "מסעי"?

אלא שאת זה גופא באה התורה ללמדנו - שגם ה"חניה" הינה "עליה". זאת משום היותה נקודת זינוק לעליה הבאה. לכן "החניה" נקראת גם היא - "מסעי".

(פניני הגאולה)

### לוח השבת

#### פרשת מטות-מסעי פרקי אבות - ב

לפי שעון קיץ	הדלק"נ מוצש"ק
ירושלים	7:11 - 8:28
תל אביב	7:27 - 8:31
חיפה	7:19 - 8:32
באר שבע	7:27 - 8:28
אילת	7:24 - 8:22
ניו יורק	8:09 - 9:15
הפטרה: שמעו דברי ה' - אלקיך יהודה, אם תשוב - ובו יתהללו. (ירמיהו ט)	
מברכים החודש - מנחם אב המולד: ליל א', ש' 2, 57 ד', 16 ח'.	
ראש חודש: יום שני	

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוהר  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
מקס: 03-657-3816  
(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

#### ברכת מזל טוב

לחתן התמים יצחק רוזנברג שיחי לבואו בקשרי השידוכין עם הכלה ב"ג יעל אסתר טריסה תחי' יהיה ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

#### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### ברכת מזל טוב

לר' שניאור זלמן ורעייתו חנה ציק להולדת בנם - החייל בצבאות ה' יוכו לגדלו מתוך נחת והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

#### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# הפצת בשורת הגאולה

במהלך יום העיון שהתקיים השבוע, בראשות רבנים, משפיעים ושלוחים, קיבלו על עצמם המשתתפים להתחזק בהמשך הפצת בשורת הגאולה והגואל, ואף חתמו על החלטות יום העיון.

## החלטות יום העיון



בימת הנשיאות במושב השני. הרבנים: ציק, מייזליש, גינבורג, הרטמן ומיזם. נואם: ר' אילן חיון

אנו, המשתתפים ביום העיון כ"ג תמוז ה'תשס"ז הנערך באולמי "הבוסתן של אליה" בראשון לציון, מקבלים על עצמנו בחיות מחודשת, את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח וקוראים לכל בית ישראל להצטרף לקבלת מלכותו ומכריזים בזה "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

המשתתפים מעודדים בזה את כל הפעילים ושלוחי המלך די בכל אתר ואתר ואת כל העוסקים במלאכת הקודש, הפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, כך שתגיע לכל אחינו בני ישראל שליט"א.

המשתתפים דוחים בכל תוקף את מסע ההכפשה של גורמים בלתי אחראים, כלפי מאות הפעילים ושלוחי המלך, המוני משפחות אנ"ש ורבבות עמך בית ישראל, הרואים בהפצת "שיחת הגאולה" העלון השבועי של ימות המשיח, את אחד מעמודי התווך העיקריים של הפצת בשורת הגאולה.

המשתתפים מעודדים ומחזקים את ידי העוסקים במלאכת הקודש עריכת וה"ל והפצת "שיחת הגאולה" וקוראים בזה לכל הפעילים, שלוחי המלך ולכל אנ"ש לסייע בתרומה כספית ולהגדיל את הפצתה כך שתגיע לכל בית בישראל.

המשתתפים מכריזים בפני הממשלה והעומדים בראשה את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אסור לנהל כל מו"מ על מסירת שעל מארץ ישראל לידי הגויים, וכי עצם הדיבורים עימם גורמים להגברת הטיור. וכי יש לבטל מייד את הרש"פ ולפרקה מנשקה.

המשתתפים קוראים להתחזק בקיום הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח ללמוד ענייני משיח וגאולה בכלל ובפרט את בית המקדש השלישי כדי לחיות ענייני גאולה ומשיח ולהביא בפועל ממש את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

המשתתפים קוראים להשתדל בפרט בימים אלה להרבות באהבת ישראל ובאהבת חינום של זמן הגאולה האמיתית והשלימה לנחת רוח כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח וקוראים לכל אחינו בני ישראל להתאחד יחד במילוי רצונו הקדוש הבאת הגאולה האמיתית והשלימה מתוך שמחה וטוב לבב.

### יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

המעוניינים להצטרף לחתימות, מוזמנים לצלם ולשלוח ל-ת.ד. 3084 בת-ים ב"ה.

תאריך: \_\_\_\_\_

גם אנו מצטרפים להחלטות יום העיון.

שם: \_\_\_\_\_ עיר: \_\_\_\_\_ שם: \_\_\_\_\_ עיר: \_\_\_\_\_ שם: \_\_\_\_\_ עיר: \_\_\_\_\_ שם: \_\_\_\_\_ עיר: \_\_\_\_\_

# נפלאות עכשיו

## "יהיו לכם . . בנים ובנות"

בנים ורק אחר כך בנות.

באותה יחידות גם קיבלנו הוראה מהרבי, לפנות לד"ר זליגסון והוא ידריך אתכם מה לעשות.

למי שלא יודע, ממשיך הרב הרטמן בסיפורו, ד"ר זליגסון היה יהודי חסיד וירא שמים שישב כל היום בבית הכנסת בסמיכות לחדרו של הרבי שליט"א מלך המשיח מעוטר בטלית ותפילין, מתפלל ולומד, וללא כל קליניקה או מרפאה, קיבל את המטופלים.

אני לא ידעתי מיהו אותו ד"ר זליגסון וכששאלתי בבוקר היכן מרפאתו השיבו לי לגשת ל-770, שם תמצאו.

הוא היה בדרך כלל נותן כל מיני "תרופות חסידיות" כחלקי מצה שמורה של הרבי שליט"א מלך המשיח או יין שניתן מ"כוס של ברכה" ועוד.



הרב הרטמן ביום העיון

בפועל, כאשר מצאתי אותו, ניגשתי אליו ואמרתי לו שהרבי שליט"א מלך המשיח הפנה אותי אליו, הוא שאל לשמי, וכשהשתי

"הרטמן" הוא הוציא מכיסו פתק שהועבר לו, כנראה, מהרבי שליט"א מלך המשיח ואמר לי "תגש לרופא פלוני במנהטן... הוא יטפל בכך ויתן לכם טיפול מתאים..."

אני יצאתי אז, אחוז התפעלות מהתייחסותו האבהית-אישית של הנשיא, של המלך, לכל אחד ואחד... מיותר לציין שהברכה התקיימה ונולדו לנו בנים (ואחר כך) בנות" \* \* \*

הוא ממשיך במופת נוסף שהיה עד לו: "בשנת תשנ"ב זוגתי סבלה קשות מכאבים איומים בכתפה. עשינו המון טיפולים שונים כזריקות והקרנות איומות, ואף דיברו איתנו על ניתוח...

באותה שנה טסנו כל המשפחה לרבי שליט"א מלך המשיח. זוגתי התפרצה בבכי: "רבי, הכתף...". הוא הפנה את מבטו הק' נתן דולר ואמר "ברכה והצלחה". בתוך שבוע הכל עבר ללא כל טיפול נוסף!

"ההכרה וההודאה ונתינת השבחה על הנסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... על-פי-זה מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!"

(ש"פ וישב ה'תשנ"ב)

\* \* \*

יום העיון שנערך השבוע, היווה הזדמנות נפלאה לקיים את הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לפרסם את הנסים והנפלאות שעושה עמנו הקב"ה.

נושא זה עמד במרכז נאומי חלק מהרבנים, כמו הרב צבי הרטמן משיפע בקהילת חב"ד בית שמש, שביקש לנצל את דבריו לסיפור מופת, תוך שהוא משתדל לדייק בכל פרטיו.

"היה זה שש שנים לאחר נישואי, אני ורעייתי רצינו כמו כל זוג, לחבוק ילד בזרועותינו, אך למרבה הצער, עדיין לא נפקדנו בפרי בטן.

התרוצצנו בינות לרופאים והפרופסורים השונים, אך כל אלו לא מצאו דרך רפואית לסייע לנו והודיעו לנו בצער רב, אשר כפי הנראה לא יהיו לנו לעולם ילדים..

טסנו לרבי שליט"א מלך המשיח, נכנסנו ל"יחידות", אותו מפגש אישי מפורסם בין החסיד לרבי.

הרבי מלך המשיח שליט"א נתן לנו ברכה, ואמר את הנוסח: "שיהיו לכם בדרך הטבע בנים ובנות"

כשיצאנו החוצה שאלו אותנו כולם, מה היה הנוסח המדויק בו השתמש הרבי שליט"א מלך המשיח, האם "בנות ובנים" או "בנים ובנות". מי שנכנס אחריו קיבל את הברכה בנוסח "בנות ובנים" אך אנו התברכנו ב"בנים ובנות".

השיבו לי: אם כך אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, אזי, קודם יהיו לכם

### הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח  
היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר  
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!  
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4  
www.Mikve.info



מספר להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

### עד לסבגז מלחמה

כשמפחדים מלחץ ואיום שמחוץ לגבולות ישראל, וכשנכוננים לאיום, וכשלא מתחשבים בדעה האחידה של כל אנשי הצבא... מעמידים בסכנה בפועל את אנשי הצבא בישראל, וזו סכנה בפועל, ומגדילים את האפשרות למלחמה הי"ח. (ערב ראש חודש סיון תשל"ם)

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'יום' תמוז-אב	פרק ליום
ה	פרק י"ב.	הל מלכים ומלחמותיהם	פרק ב.
ו	אז וגו'. כל המצות... שנת החמה.		פרק ג.
ז	מצות עשה. א מצוה ראשונה. אין לו.		פרק ד.
ח	מצות לא תעשה. א מצוה... אלו הם... בין עשה ובין		פרק ה.
ט	וראיתו לחלק - בעזרת ש-ד.		פרק ו.
י	משוך חסדך וגו'. ספר המדע והוא ספר ראשון. הלי		פרק ז.
יא	סודי הנוהה. בפרקים אלו. פרק א-ג.		פרק ח.
ב	פרק ד-ה.		

מאות שלוחי ופעילים השתתפו ביום שני האחרון, ביום עיון מיוחד שנערך באולמי "הבוסתן של אליה" בראשון לציון. במהלך היום, שמעו המשתתפים סקירה אודות הפעולות השונות, דברי חיזוק מרבנים בחב"ד, והתוועדו יחד מתוך אחדות נפלאה.

האירוע החל בשעות הצהריים המוקדמות בדברי פתיחה מפי מנחה המושב הראשון - ר' **בנצי פרישמן**, שהזמין את ר' **דוד ניסים** לפתוח בפרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח. בזה אחר זה עולים הרבנים ונושאים דברים בנושא המושב - "לחיות גאולה": הרב **שניאור זלמן גפני** ראש ישיבת אור תמימים בכפר חב"ד, שדיבר אודות החיוב בהמשכת הפצת בשורת הגאולה. הרב **חיים לוי יצחק גיזנבורג** מכפר חב"ד משפיע בישיבת חב"ד ראשל"צ, לימד עניני בית הבחירה מתוך ה"דבר מלכות". הרב **צבי הרטמן** משפיע בקהילת חב"ד בית שמש סיפר מספר סיפורי מופת. הרב **שי הרמתי** מראשי הישיבה בעיר המארחת - ראשון לציון חתם במשא מאלף: "כיצד הופכים מקורב לחסיד מקרב".



חלק מקהל המשתתפים במושב השלישי

**שרעבי** שליח בחברון מתאר את עבודתו המיוחדת שם ואת ההישגים הרוחניים. הרב **דניאל נהוראי כהן** יו"ר מטה נפגעי הטרור מבאר את חשיבות הפצת שיחת הגאולה. הרב **שלמה שמידע** שליח בירושלים מתאר את עבודתו בירושלים. ולסיום הרב **חיים פויזן** חזר על כמה משיחות הקודש.

עם סיום הסעודה נעמדו המשתתפים לתמונה משותפת שלאחריה התחיל המושב הרביעי. הרב **שמעון ויצהנדר** פותח בדברים מתוך קונטרס אהבת ישראל שחולק כתשורה לכולם וממשיך להסביר אודות חשיבות הפצת בשורת הגאולה.

### שלימות הארץ

את משא המושב הרביעי נושא יו"ר האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה הרב **זמרני ציק**, שמדבר על חשיבותה של "שיחת הגאולה". המשתתפים מקבלים על עצמם להגדיל את הפצת שיחת הגאולה תוך שכל אחד מצוין בפומבי את ההגדלה הכמותית שמקבל על עצמו.

הרב **אבי פיאמנטה** מדבר על תורתו של משיח. ואת החלק הרשמי נועל הרב **שלום דובער וולפא**, מראשי המטה להצלת העם והארץ, שהגיע הישר מבית חיינו, דיבר על הפעולות בתחום.

על המסכים מוקרן וידאו מהרבי שליט"א מלך המשיח שנערך ע"י "לראות את מלכנו", תפילת ערבית, וממשיכים בהתוועדות במהלכה סופרו מופתי הרבי שליט"א מלך המשיח. נשאו דברים: הרב **דוד נחשון**, מנכ"ל ניירות חב"ד בארה"ק, הרב **שימי גולדשטיין**, הרב **משה לוי**, הרב **חיים ששון**, הרב **מנחם מענדל הרטמן** ועוד.

### לנצל את הכלים

המושב נחתם במשא מאלף מפי הרב **חיים ששון** מגדולי המרצים, החותם את המושב השני, בתיאור חי על האפשרויות הטמונות באפיקי ההפצה השונים. כעת מתקיימת תפילת מנחה שמסתיימת בריקוד "יחי אדוננו..." נלהב.

כעת מתיישבים לסעודה המוקדשת למושב השלישי. המנחה **רפאל קורקוס** מזמין את הרב **שבתי בלוק** מהמטה להצלת העם והארץ, למספר מילים על הפצת בשורת הגאולה. הרב **יורם**

### בכל האמצעים

לאחר הפסקה קלה שנוצלה לריקוד חסידי, נפתח המושב השני, שרביט ההנחיה עובר לר' **אלעזר פרץ** מנהל "בית משיח" בנתניה, שמשלב בדבריו סקירה מהפעילות והמופתים בעירו. הוא מזמין את הרב **יגאל פיזם** רב קהילת חב"ד בקרית שמואל לדברי פתיחה במושב זה.

כעת עוברים לסקירה מקיפה על פרסום משיח במדיות השונות: הרב **אילן חיון** מנהל חב"ד סנטר בקניון הזהב ראשל"צ מספר על פעילות

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### ימי סגולה לגמילות חסדים

מאשר הנני קבלת מכתבם בצירוף המאזן השנתי. והרי ימים אלה מסוגלים וזקוקים ביותר לענייני גמ"ח צדקה, אשר נקודתן אהבת ישראל, לתקן את ההנהגה בעבר, החסרון בנקודה זו - שהייתה כמבואר בחז"ל (יומא ט, ע"ב), והרי התקון צריך להיות באותו ענין עצמו - אהבת חינום, וכשמחלישים ועד שמבטלים אותה הסיבה (שנאת חינום) הרי בדרך ממילא בטל המסובב, ויהפכה ימים אלה לששון ולשמחה. נ.ב. מצו"ב השתתפותי סמלית בקרן הגמ"ח האמור.

(מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ט"ח\*)

### לימוד הלכות בחיי היום יום

בוודאי ידוע לו שיטתי, שבזמן הזה בפרט בכל השיעורים הנלמדים רבנים צריך להוסיף איזה רגעים בלימוד בהלכות הצריכות לדעתן בחיי היום יומים ובודאי גם הוא משתדל בזה.

(מאגרת ב'תנח)

#### ברכת מזל טוב

לר' רונן ורעייתו **מרים לוי** להולדת בנם - החייל בצבאות ה' ולר' **רפי ורעייתו מילי חזן** להולדת בנם - החייל בצבאות ה'

יזכו לגדלם מתוך נחת והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

### ברית יוסף יצחק בריתות פילה חינוך לחינוקות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

#### כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הננימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

#### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה. טלפון: 03-658-4633

## התודה והברכה

למסייעים בארגון יום העיון לפעילים ושלוחי המלך

הרב זמרני ציק, הרב יצחק רחימי, מנחם רווה, חיים ציק, שניאור זלמן ציק,

מרדכי אבוטבול, ניסן סוסי, בנצי פרישמן, יצחק ברוך.

הרב ירמיהו כאלפאי - ישיבת חב"ד באר-שבע, הרב אילן חיון - חב"ד סנטר ראשל"צ.

להאזנה לכינוס: "נחגיג ונשמע" - 08-9493-770 (יש להקיש 61 בתפריט הראשי)

לבעלי

האולם "הבוסתן

של אליה"

ברכה והצלחה

במעשה ידיהם

## ריפוי

אטופיק דרמטיטיס, פעעי גרות, פטריות, דלקת אוזניים חוזרת, זולות כרוניות, דלקת ריאות

ר' **שאול טאוסון** הלוי מוסחה לרפואה אלטרנטיבית

קבלת קהל בכפר חב"ד ובפרדס חנה

טלפון: 050-781-2031